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استاندار آذربایجانشرقی؛

لزوم تسریع در ترخیص کالاهای اساسی و رفع موانع گمرکی واحدهای صنعتی

بهرام سرمست، استاندار آذربایجانشرقی در یکصد و نوزدهمین نشست شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی

آذربایجانشرقی با اشاره به موضوع تفویض اختیار در واردات کالاهای اساسی و نهادههای دامی به استانداران، گفت:

حل مشکلات موجود در این حوزه از جمله مطالباتی است که طی ماههای گذشته از سوی فعالان اقتصادی و استانداری

آذربایجانشرقی مطرح شده و دولت و رئیسجمهور نیز بر ضرورت رفع این چالشها تأکید داشتهاند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، سرمست بر لزوم تشکیل جلسه ی مشترک بین اتاق بازرگانی تبریز، سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و اداره کل صمت استان،

در زمینه ی واردات کالاهای اساسی و نهاده های دامی مورد نیاز استان تاکید کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت تسهیل فرآیندها بیان کرد: واردات کالاهای اساسی و نهاده های دامی باید با همکاری گمرک و با رویکرد تسهیلگرانه از جمله جنگ ۱۲

روزه انجام شود، و این اقدام می تواند نقش مؤثری در تأمین به موقع نیازهای کشور داشته باشد و در راستای واردات کالاهای اساسی آذربایجان شرقی باید استانی پیش رو در

کشور باشد.

سرمست به بهره مندی حداکثری از ظرفیت تفویض اختیارات ریاست جمهوری بر استانداران در راستای واردات نهاده های دامی و کالاهای اساسی تاکید کرد و گفت: کالاهای

اساسی و مورد نیاز تولیدکنندگان باید هرچه سریعتر از گمرک ترخیص شوند.

وی با تأکید بر اینکه دستگاه های اجرایی باید هرگونه مشکل و چالش در اجرای مصوبات نشست های گفت وگوی دولت و بخش خصوصی را به صورت شفاف اعلام کنند، گفت:

مدیران اجرایی موظف اند موضوعات و امور معلق مانده را در قالب مطالبات مشخص در جلسات مطرح کنند تا این موارد در فرآیند تصمیم گیری های بعدی مورد توجه و اعمال

نظر قرار گیرد.

وی با اشاره به نقش هم افزایی بین بخش خصوصی، دولت و سایر ادارات و نهادهای دولتی در حل مسائل اقتصادی، اظهار کرد: هم افزایی و همراهی این بخش ها می تواند به

انجام اقدامات مؤثر و شایسته در مسیر رفع مشکلات منجر شود.

استاندار آذربایجان شرقی، همچنین رأی تاریخی صدور سند برای اراضی موقوفه ی شهر صوفیان را گامی اساسی در جهت حل مشکلات مردم دانست و افزود: این اقدام نقش

مهمی در رفع موانع موجود برای واحدهای صنعتی و اقتصادی منطقه خواهد داشت و زمینه ساز توسعه و رونق فعالیت های تولیدی می شود.

وی خواستار اعلام لیست واحدهای صنعتی که در ترخیص کالا از گمرک مشکل دارند، شد و صراحتا خواستار رفع موانع موجود شد.

سرمست با اشاره به وجود مصوبات لازم الاجرا در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گفت: در صورتی که مصوبات توسط دستگاه های دولتی اجرایی نشود، اعلام

کنید تا در اسرع وقت رسیدگی شود.

وی با اشاره به مشکل تامین سوخت گازوئیل صنایع، از تشکیل جلسه مشترک با حضور نماینده ی اتاق بازرگانی تبریز و مدیران ادارات مربوطه و ارائه ی پیشنهادات برای رفع این

مشکل تاکید کرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با تاکید بر لزوم پیگیری مصوبات مربوط به جلسات شورای گفتگو در زمینه ی اخذ مالیات واحدهای صنعتی گفت: در حال حاضر به صورت

جدی پیگیر بازگشت درآمدهای مالیاتی مس سونگون به استان هستیم.
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